
  

 

 

1(celkem 6) 

 

Zadavatel: ČR, Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový 

úřad Kladno 

 

Název veřejné zakázky 

Stavební dozor pro realizace staveb v k.ú. 

Hostouň a Dolany 

Sídlem: Kubelíkova 2797, 272 01 

Kladno 

Čj. PÚ- 454/2011 

Zastoupený: Ing. Miroslav Vlasák, CSc., 

ředitel Pozemkového úřadu 

Kladno 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kladno (dále jen „ministerstvo“) vyzývá 

k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku: 

 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: Stavební dozor pro realizaci staveb v k.ú. Hostouň a Dolany 

 

2. Druh veřejné zakázky : zakázka na služby 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění stavebního dozoru investora při výstavbě: 

část 1) rámového mostku na vodoteči V3 v k.ú. Hostouň u Prahy, a to v rámci realizace společných zařízení 

podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Hostouň u Prahy zpracované 

firmou ROLLS ENGINEERING s.r.o.. Projektová dokumentace je zpracována firmou JV PROJEKT s.r.o.. 



  

 

 

2(celkem 6) 

část 2)  polních cest NC2 a NC3 v k.ú. Dolany u Kladna, a to v rámci realizace společných zařízení podle 

schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dolany u Kladna zpracované firmou 

GEPARD spol. s r.o.. Projektová dokumentace je zpracována firmou JV PROJEKT s.r.o.. 

 

 

4.    Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (obou částí): 300 000,-  Kč bez DPH (slovy třistatisíc korun 

českých) 

 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky: předpokládané zahájení         září 2011 

                                                          předpokládané ukončení listopad 2011 

 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, Kraj Středočeský, okres Kladno, katastrální území 

Hostouň u Prahy, Dolany u Kladna. 

 

8.  V případě zájmu je možné se detailně seznámit s projektovou dokumentací předmětných polních cest po 

telefonické domluvě na č. tel. 312 278 028 s p. Ing. Petrem Borovičkou, kancelář č. 319, Pozemkový úřad 

Kladno. 

 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy bude součástí nabídky s požadavky uvedenými v bodě 3.  

3. Smlouva s dodavatelem musí obsahovat tato ustanovení: 

– Ujednání o odstoupení od smlouvy v případě, že plnění přesahuje rozpočtový příděl. „Ministerstvo je od 

takové smlouvy oprávněno odstoupit bez jakýchkoli sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního 

rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy 

v následujícím roce. Ministerstvo prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve 

Sbírce zákonů oznámí druhé smluvní straně, zda byla schválena částka ze státního rozpočtu 

následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím 

roce.“ Ustanovení se nepoužije, pokud k plnění dojde v roce uzavření smlouvy. 



  

 

 

3(celkem 6) 

– Ujednání o povinnosti mlčenlivosti: „Druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel apod.) se zavazuje 

během plnění smlouvy (zhotovování předmětu díla apod.) i po ukončení smlouvy (i po jeho předání 

objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele 

v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla).“ 

– Ujednání o náležitosti faktury: „Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit 

novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.“ 

– Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontroly: „Druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel 

apod.) je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů.“ 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

4. Místo a datum podpisu, 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1.  Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek, tj. dne 

14. 7. 2011 a končí dnem 2. 8. 2011. Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro 

podání nabídky. 



  

 

 

4(celkem 6) 

Nabídky se podávají písemně v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky „Stavební dozor 

pro realizaci staveb v k.ú, Hostouň a Dolany“, textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a adresou 

uchazeče, na adresu Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kladno, Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno.  

Nabídky lze podávat doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu Pozemkového úřadu Kladno v pracovní 

dny od 7.30 do 15.00 hod. Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být 

zadavateli doručena ve výše stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

 

2. Nabídka musí být doručena do dne 2. 8. 2011 do 14:00 hod. 

 

Otevírání obálek s nabídkami 

a) Termín otevírání obálek s nabídkami:   3. 8. 2011 v 8:30 hod 
  
b) Místo otevírání obálek s nabídkami: 

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kladno, Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 
Kancelář č. dveří 322. 
 
 

 VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy, stanovení 
kvalifikačních předpokladů dodavatele 

 

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje 

(Čestná prohlášení musejí být dodavatelem, nebo osobou oprávněnou za něj jednat, podepsána. V tom 

případě musí být součástí nabídky plná moc opravňující k jednání, která nesmí být starší 90-ti dnů): 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

3. Čestné prohlášení, že dodavatele není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

Stanovení kvalifikačních kritérií včetně rozsahu a způsobu prokázání způsobilosti zájemcem 

Splnění kvalifikačních kritérií je předpokladem hodnocení nabídky. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky. 

Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace budou součástí nabídky. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii. 

 

Kvalifikační předpoklady jsou: 

 



  

 

 

5(celkem 6) 

1. absolvování středního odborného nebo vysokoškolského vzdělání stavebního směru. Dodavatel ho 

prokáže dokladem o absolvování středního odborného vzdělání s maturitní zkouškou stavebního 

směru či vysokoškolského diplomu, 

2. praxe, min. 3 roky, související s činností obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky. 

Dodavatel prokáže čestným prohlášením. 

 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídky: nejnižší nabídková cena 

 

 

 

VIII. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 

 Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 60 dnů. 

 Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 2. 8. 2011 a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

dodavatelům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 

zadávacího řízení. 

 

 

IX.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. Nabídka 

musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

6. Nabídka musí být doručena ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručená nabídka nebude zařazena 

do hodnocení nabídek. 

7. Ministerstvo nabídku ani její části dodavatelům nevrací. 

8. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 



  

 

 

6(celkem 6) 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. 

Miroslav Vlasák, CSc., ředitel Pozemkového úřadu Kladno, tel 312 278 025, e-mail pu_kladno@mze.cz. 

11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Ivana Capoušková, telefon 

312 278 018, e-mail ivana.capouskova@mze.cz, v záležitosti technické dokumentace je Ing. Petr 

Borovička, telefon 312 278 028, e-mail petr.borovicka@mze.cz. 

 

V Kladně dne 13. 7. 2011 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel Pozemkového úřadu Kladno 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení 


